
Protocolo: 1008550
Data: 15/08/2024
Título: resoluções 149 e 150
Página(s):  a 

RESOLUÇÃO EIS-REP-2024 "P" N.º 149, DE 13 DE AGOSTO DE 2024
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E ECONÔMICO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
 
RESOLVE:
Designar FÁBIO DA FONSECA MONTEIRO, Químico, matrícula 274.466-2, como suplente do 
representante da Subsecretaria de Controle e Licenciamento Ambiental, nas deliberações da 
Comissão de Avaliação Ambiental.
 

RESOLUÇÃO EIS-REP-2024 "P" N.º 150, DE 13 DE AGOSTO DE 2024
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E ECONÔMICO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
 
RESOLVE:
Designar DAVID TRANNIN VASCONCELLOS, Arquiteto, matrícula 267.548-6, como suplente do 
representante da Coordenadoria de Controle Ambiental de Obras e Parcelamento do Solo, da 
Subsecretaria de Controle e Licenciamento Ambiental, nas deliberações da Comissão de Avaliação 
Ambiental.


